
UCHWAŁA NR VI/50/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Pszczyńskiego  
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr I/8/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pszczyńskiego, w ten sposób, że § 2 Uchwały otrzymuje 
brzmienie:  
  
"§ 2. Do składu Komisji powołuje się następujących radnych:  
 

1) Michał Pudełko – Przewodniczący 

2) Roman Bańczyk – Wiceprzewodniczący 

3) Ryszard Ziobro – członek"  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Szostak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/50/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


